
Page 1/6

POLSKA - GRZEJNIKI CENTRALNEGO OGRZEWANIA I KOTŁY GRZEWCZE, I ICH 
CZĘŚCI - MODERNIZACJA ŹRÓDŁA CIEPŁA Z WYKORZYSTANIEM OZE W MPGK 
WŁODAWA

239/2023
Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia lub ogłoszenie o udzieleniu koncesji – tryb standardowy

1. Nabywca

1.1 Nabywca
Oficjalna nazwa: Miejskie Przedsiębiorstwo Gospodarki Komunalnej Spółka z o.o.
Status prawny nabywcy: Podmiot prawa publicznego
Sektor działalności instytucji zamawiającej: Ogólne usługi publiczne
Sektor działalności podmiotu zamawiającego: Produkcja, transport lub dystrybucja gazu lub energii 
cieplnej

2. Procedura

2.1 Procedura
Tytuł: Modernizacja źródła ciepła z wykorzystaniem OZE w MPGK Włodawa
Opis: Przedmiotem zamówienia jest modernizacja źródła ciepła z wykorzystaniem OZE w MPGK 
Włodawa. Przedmiotowy projekt będzie polegał na zastąpieniu kotła węglowego Nr 4 na kocioł z 
technologią spalania biomasy leśnej i agro w postaci wierzby. Planowana inwestycja położona będzie 
w północno-zachodniej części miasta. Planowane przedsięwzięcie nie sąsiaduje bezpośrednio z 
zabudową mieszkaniową. Inwestycja nastąpi na nieruchomości: ul Żołnierzy WiN 10, 22-200 
Włodawa, działka nr ewid. 52 obręb 1. Przedmiotem Umowy jest zaprojektowanie i wykonanie kotła 
biomasowego opalanego zrębkami drzewnymi z możliwością spalania biomasy agro w postaci 
wierzby o mocy nominalnej 6 MW z przeciążalnością trwałą min. +10%. Szczegółowy zakres 
zamówienia zawarty został w zał. nr 2 do SWZ - Opis przedmiotu zamówienia. Wykonawca 
zobowiązany jest zrealizować zamówienie na zasadach i warunkach opisanych w projekcie umowy 
stanowiącym załącznik nr 6 do SWZ.
Identyfikator procedury: ec0ebe2a-25dd-4a0f-b7fe-0494d199cee6
Poprzednie ogłoszenie: 246113-2023
Poprzednie ogłoszenie: 267799-2023
Poprzednie ogłoszenie: 314746-2023
Wewnętrzny identyfikator: ZP/PN-1/2023/S
Rodzaj procedury: Otwarta

2.1.1 Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Dostawy
Główna klasyfikacja (cpv): 44620000 Grzejniki centralnego ogrzewania i kotły grzewcze, i ich części

2.1.2 Miejsce realizacji
Adres pocztowy: ul. Żołnierzy WiN 10  
Miejscowość: Włodawa
Kod pocztowy: 22-200
Podpodział krajowy (NUTS): Bialski (PL811)
Kraj: Polska



Page 2/6

Informacje dodatkowe: Działka nr ewid. 52 obręb 1

2.1.3 Wartość
Szacunkowa wartość bez VAT: 16,784,320 PLN

2.1.4 Informacje ogólne
Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/25/UE

5. Część zamówienia

5.1 Techniczny ID partii: LOT-0001
Tytuł: Modernizacja źródła ciepła z wykorzystaniem OZE w MPGK Włodawa
Opis: Przedmiotem zamówienia jest modernizacja źródła ciepła z wykorzystaniem OZE w MPGK 
Włodawa. Przedmiotowy projekt będzie polegał na zastąpieniu kotła węglowego Nr 4 na kocioł z 
technologią spalania biomasy leśnej i agro w postaci wierzby. Planowana inwestycja położona będzie 
w północno-zachodniej części miasta. Planowane przedsięwzięcie nie sąsiaduje bezpośrednio z 
zabudową mieszkaniową. Inwestycja nastąpi na nieruchomości: ul Żołnierzy WiN 10, 22-200 
Włodawa, działka nr ewid. 52 obręb 1. Przedmiotem Umowy jest zaprojektowanie i wykonanie kotła 
biomasowego opalanego zrębkami drzewnymi z możliwością spalania biomasy agro w postaci 
wierzby o mocy nominalnej 6 MW z przeciążalnością trwałą min. +10%. Szczegółowy zakres 
zamówienia zawarty został w zał. nr 2 do SWZ - Opis przedmiotu zamówienia. Wykonawca 
zobowiązany jest zrealizować zamówienie na zasadach i warunkach opisanych w projekcie umowy 
stanowiącym załącznik nr 6 do SWZ.
Wewnętrzny identyfikator: ZP/PN-1/2023/S

5.1.1 Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Dostawy
Dodatkowy charakter zamówienia: Roboty budowlane
Główna klasyfikacja (cpv): 44620000 Grzejniki centralnego ogrzewania i kotły grzewcze, i ich części

5.1.2 Miejsce realizacji
Adres pocztowy: ul. Żołnierzy WiN 10  
Miejscowość: Włodawa
Kod pocztowy: 22-200
Podpodział krajowy (NUTS): Bialski (PL811)
Kraj: Polska
Informacje dodatkowe: działka nr ewid. 52 obręb 1

5.1.3 Szacowany okres obowiązywania
Okres obowiązywania: 16 MONTH

5.1.5 Wartość
Szacunkowa wartość bez VAT: 16,784,320 PLN

5.1.10 Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium:
Rodzaj: Cena



Page 3/6

Opis: Najniższa cena

5.1.12 Warunki udzielenia zamówienia
Informacje o terminach odwołania: Dokładne informacje na temat terminów składania odwołań: Środki 
ochrony prawnej określone w dziale IX ustawy Pzp przysługują Wykonawcy oraz innemu podmiotowi, 
jeżeli ma lub miał interes w uzyskaniu zamówienia oraz poniósł lub może ponieść szkodę w wyniku 
naruszenia przez zamawiającego przepisów ustawy.

5.1.15 Techniki
Umowa ramowa:
Brak umowy ramowej
Informacje o dynamicznym systemie zakupów:
Brak dynamicznego systemu zakupów

5.1.16 Dalsze informacje, mediacja i odwołanie
Organ odwoławczy: Krajowa Izba Odwoławcza
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat postępowania o udzielenie zamówienia: 
Miejskie Przedsiębiorstwo Gospodarki Komunalnej Spółka z o.o.
Organizacja zapewniająca dostęp offline do dokumentów zamówienia: Miejskie Przedsiębiorstwo 
Gospodarki Komunalnej Spółka z o.o.
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat procedur odwoławczych: Urząd Zamówień 
Publicznych
Organizacja podpisująca umowę: Miejskie Przedsiębiorstwo Gospodarki Komunalnej Spółka z o.o.

6. Wyniki

Valoarea tuturor contractelor atribuite în această notificare: 31,063,650 PLN

6.1 Wyniki – ID części zamówienia: LOT-0001
Wyłoniono co najmniej jednego zwycięzcę.

6.1.2 Informacje o zwycięzcach
Zwycięzca:
Oficjalna nazwa: Instal Warszawa S.A.
Oferta:
Identyfikator oferty: Oferta nr 1 Instal Warszawa S.A.
Identyfikator części zamówienia lub grupy części: LOT-0001
Wartość wyniku: 31,063,650 PLN
Podwykonawstwo - Wartość jest znana: nie
Podwykonawstwo - Wartość procentowa jest znana: nie
Informacje dotyczące zamówienia:
Identyfikator zamówienia: Umowa nr ZP/PN-1/2023/S
Tytuł: Umowa w sprawie zamówienia publicznego „Modernizacja źródła ciepła z wykorzystaniem OZE 
w MPGK Włodawa”
Data wyboru zwycięzcy: 2023-11-16+01:00
Data zawarcia umowy: 2023-11-30+01:00
Zamówienie jest udzielane w ramach umowy ramowej: nie
Organizacja podpisująca umowę: Miejskie Przedsiębiorstwo Gospodarki Komunalnej Spółka z o.o.



Page 4/6

6.1.4 Informacje statystyczne
Otrzymane oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału:
Rodzaj otrzymanych ofert lub wniosków: Oferty złożone drogą elektroniczną
Liczba otrzymanych ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału: 2
Zakres ofert:
Wartość najniższej dopuszczalnej oferty: 31,063,650 PLN

8. Organizacje

8.1 ORG-0001
Oficjalna nazwa: Miejskie Przedsiębiorstwo Gospodarki Komunalnej Spółka z o.o.
Wielkość podmiotu gospodarczego: medium
Numer rejestracyjny: 5650000119
Adres pocztowy: ul. Żołnierzy WiN 22  
Miejscowość: Włodawa
Kod pocztowy: 22-200
Podpodział krajowy (NUTS): Bialski (PL811)
Kraj: Polska
Punkt kontaktowy: sekretariat
E-mail: sekretariat@mpgk.wlodawa.pl
Telefon: +48825721276
Faks: +48825726591
Adres strony internetowej: www.mpgk.wlodawa.pl
Adres na potrzeby wymiany informacji (URL): https://platformazakupowa.pl/pn/mpgk_wlodawa
/proceedings
Role tej organizacji:
Nabywca
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat postępowania o udzielenie zamówienia
Organizacja zapewniająca dostęp offline do dokumentów zamówienia
Organizacja podpisująca umowę

8.1 ORG-0002
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Numer rejestracyjny: 5262239325
Adres pocztowy: ul.Postępu 17A  
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676 Warszawa
Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Warszawa (PL911)
Kraj: Polska
Punkt kontaktowy: Sekretariat Biura Odwołań
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl
Telefon: +48224587801
Faks: +48224587800
Adres strony internetowej: https://www.uzp.gov.pl
Adres na potrzeby wymiany informacji (URL): https://www.uzp.gov.pl/kio

mailto:sekretariat@mpgk.wlodawa.pl
www.mpgk.wlodawa.pl
https://platformazakupowa.pl/pn/mpgk_wlodawa/proceedings
https://platformazakupowa.pl/pn/mpgk_wlodawa/proceedings
mailto:odwolania@uzp.gov.pl
https://www.uzp.gov.pl
https://www.uzp.gov.pl/kio


Page 5/6

Role tej organizacji:
Organ odwoławczy

8.1 ORG-0003
Oficjalna nazwa: Instal Warszawa S.A.
Wielkość podmiotu gospodarczego: medium
Numer rejestracyjny: 5270008600
Adres pocztowy: ul. Siennicka 27  
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 04-394
Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Warszawa (PL911)
Kraj: Polska
E-mail: paulina.iwaniec@instalwaw.pl
Telefon: +48226204828
Role tej organizacji:
Oferent
Zwycięzca tych części zamówienia: LOT-0001

8.1 ORG-0004
Oficjalna nazwa: Urząd Zamówień Publicznych
Numer rejestracyjny: 526 223 93 25
Adres pocztowy: ul. Postępu 17A  
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Warszawa (PL911)
Kraj: Polska
E-mail: uzp@uzp.gov.pl
Telefon: +48 224587701
Faks: +48 224587700
Adres strony internetowej: https://www.uzp.gov.pl
Adres na potrzeby wymiany informacji (URL): https://www.uzp.gov.pl
Role tej organizacji:
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat procedur odwoławczych

11. Informacje o ogłoszeniu

11.1 Informacje o ogłoszeniu
Identyfikator/wersja ogłoszenia: 11b4e786-6bb6-445f-97a4-122914778a2b - 01
Typ formularza: Wyniki
Rodzaj ogłoszenia: Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia lub ogłoszenie o udzieleniu koncesji – tryb 
standardowy
Ogłoszenie – data wysłania: 2023-12-10Z 01:17:59Z
Języki, w których przedmiotowe ogłoszenie jest oficjalnie dostępne: polski 

11.2 Informacje o publikacji

mailto:paulina.iwaniec@instalwaw.pl
mailto:uzp@uzp.gov.pl
https://www.uzp.gov.pl
https://www.uzp.gov.pl


Page 6/6

Numer publikacji ogłoszenia: 00752662-2023
Numer wydania Dz.U. S: 239/2023
Data publikacji: 2023-12-12Z


		2023-12-12T06:44:58+0100
	ARHS SPIKESEED e1d1f95da8a18e3f700746b5d4f9d39da8279780




